

AVISO DE SESIÓN

POR ESTE MEDIO, SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO DEL ASUNTO A TRATAR POR EL PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA, EN LA SESIÓN EXTRAORDINARIA A CELEBRARSE EL MIÉRCOLES ONCE DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO; LO ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 7, PÁRRAFO TERCERO INCISO C), 8, INCISO B), 20 Y 40 FRACCIÓN XX, DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL MENCIONADO ÓRGANO JURISDICCIONAL ELECTORAL.

- LECTURA, DISCUSIÓN Y APROBACIÓN DEL ACUERDO PLENARIO POR EL QUE SE PROPONE Y DESIGNA AL MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA, PARA EL PERIODO 2024-2028;
- TOMA DE PROTESTA Y MENSAJE DEL MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA.

LUGAR: SALÓN DE PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL

ESTADO DE COLIMA.

HORA: 10:30 DIEZ HORAS CON TREINTA MINUTOS.

MTRA. ROBERTA MUNGUÍA HUERTA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS EN FUNCIONES DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO